totius castri scilicet" ex molendinis, ex* furnis, ex" teloneis, ex
pedaticis I, ex nundinis, ex mercatis, ex omnibus justitiis sivc'Il
ex omnibus redditibus et consuetudinibus quce ex ipso1 castro
vol ex" adjaceintiis ejus accipiuntur et de omnibus ad hsec
pertinentibus quœ ibi meiiorabuntur medietatem mihi • retinui
et medietatem illis dedi ita ut ab hac die et demceps perpetuo
injure et dominatione ait-1 sancti Eenedicti et fratrum Floria-
censis cœnobii. De stagnis vero tribus, quae ibi feci, piscatio-
nemi' superioris mihi1 retinui, piscationem autem" medii stagni
totamb illisc conces" piscationem quoquetertii inferiorise
mihidimidiam reservaviet dimidiam illis dedi. De ministris

verc hocdecrevimus ut ministri sancti Benedicti mihi fide-
litatem faciantet mei ministri fidelitatem faciant sancto Bene-
dicto et monachis et quoniam pro hoc factomagis querebam
et desiderabam remunerationemk animae quam corporis hoc
mihi spoponderunt et hoc ab eis munus'exegi ut una-
quaque hebdomada pro salute et incolumitate mea et uxo-
ris meae et filiorum nostrorum1" et pro remedio animarum
prœdecessorum ac u successorum meorum missam unam ce-
lebrent et unum monachum vice mea et locoin monaste-
rio sancti Benedicti habeant, et semper unum pauperem
pascant; orationes quoque et eleemosynas et beneficia, et in
vita et post obitum, mihi r polliciti sunt et pacti non so'.urn in
monasterio sancti Benedieti sed et in cœnobiis et cellis sibi
appenditiis, et hoc concesseruntmihi' communi consilio abbas
ct omnes monachi. Et ut hoc lirmum atque inconvulsi'.m per-

LXXVIII. – j. ipsius KZ.–k. acquievi C. – l. eorum Z. – m. talis fuit
mternosC. – n. quod medietatem if Z. – •-videlicetC. – p. etLM. – g. et
L.- r. pediaticis L. -s. sive omis par E, – t. nuœ velipsoK. – u. ex
omis par E. v. mihi medietatem E. x. sit omis par M. – y. pis-
cationes E.– z. mihi pisc. sup. M .– a. autem omis par KZ.– b. totam
omis par E. –c. illis 'Mam C. d. vero KZ; autem M.– e. inferioris
omis par KZ.- f. michi E. – g. servavi Z.- h, liajc KM. – i. facient
CM. – j. facto omis par E. – k. rcnuuieralioncm M. – l. minus E. –
«i. meorum KLMZ. – u. et CEZ. – o. meorum unatjuaque hobdo-
mada EL. – p. vitaa meœ loco Z. – q. et omis par KZ. – r. michi
EL. s. michi EL; mihi concesseruntK; in cœnobiis Floriacensibus
hoc mihi coneesserunt Z. t. inconcusr-uni EM iiidivulsum Z.

inaneat signe annotationis inese subterflrinavi", uxoris quoque"
raeae*x acy filiorum nostrorum*astipulatione"a firmari feci.

£*S.c Willelmirégis Anglorum et ducise Nortmannorumf.
f S. t Mathildisconjugis suœ. t S.h Roberti filii sui Norman-